
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  02.09.2022г.                                                                                            № 949 

 

                                                                  г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Жуковского района  от 17.12.2020г. № 1114   

«Об утверждении  муниципальной программы  

«Управление муниципальным имуществом 

Жуковского муниципального округа Брянской области»   

 

 

            В соответствии с постановлением администрации Жуковского муниципального 

района  от  25.11.2020г. №1025  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Жуковского района», постановлением 

администрации Жуковского муниципального района от 01.12.2020г.  №1043 «Об 

утверждении Перечня муниципальных программ Жуковского муниципального округа 

Брянской области»   и решением Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области № 402а/28-1 от 31.08.2022 г. «О внесении 

изменений в решение Совета  народных депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 14 декабря 2021 года № 243/18-1  «О бюджете Жуковского  

муниципального округа Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 

годов» 

 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жуковского 

района  от 17.12.2020г. № 1114  «Об утверждении  муниципальной программы 

«Управление муниципальным имуществом Жуковского муниципального округа 

Брянской области»:  

      1.1.Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом 

Жуковского муниципального округа Брянской области» раздел «Объемы бюджетных 

ассигнований на реализацию муниципальной программы»,  пункт 6  «Ресурсное 

обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции 

согласно приложению 1.  

    1.3. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции 

согласно приложению 2. 

     2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на  заместителя 

главы администрации Жуковского муниципального округа  Кузнецову Л.П. 

 

 

Глава администрации                                                                          О.А. Воронин 

________________________________________________________________________  
Отослано:  финансовому управлению, комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации Жуковского муниципального округа 

   


